
ZARZĄDZENIE NR 128/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 127/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia;

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia;

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 214 392,003 127,00211 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 214 392,003 127,00211 265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
214 392,003 127,00211 265,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 96 449,0049 080,0047 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
94 228,0049 080,0045 148,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
94 228,0049 080,0045 148,00

852 Pomoc społeczna 176 970,0043 885,00133 085,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
72 900,0011 000,0061 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 900,0011 000,0061 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 370,005 385,0015 985,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 370,005 385,0015 985,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,0027 500,0052 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
80 000,0027 500,0052 500,00

9 833 744,009 737 652,00 96 092,00Razem:

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 214 392,003 127,00211 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 214 392,003 127,00211 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 591,003 127,0010 464,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 96 449,0049 080,0047 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
94 228,0049 080,0045 148,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

49 080,0049 080,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819,00- 169,001 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 264,00- 28,00292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,00- 545,008 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 973,00733,006 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,0050,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 179,00- 41,00220,00

852 Pomoc społeczna 176 970,0043 885,00133 085,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
72 900,0011 000,0061 900,00

3110 Świadczenia społeczne 72 900,0011 000,0061 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 370,005 385,0015 985,00

3110 Świadczenia społeczne 20 951,005 280,0015 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 419,00105,00314,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,0027 500,0052 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,0027 500,0052 500,00

9 737 652,00 96 092,00 9 833 744,00Razem:

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 155 605,37Rolnictwo i łowiectwo -627,00 0,00 154 978,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01078 144 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -627,00 0,00 143 373,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 144 000,00 -627,00 0,00 143 373,00

750 304 822,00Administracja publiczna 0,00 3 127,00 307 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 211 335,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 127,00 214 462,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 211 265,00 0,00 3 127,00 214 392,00

751 47 369,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 49 080,00 96 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 45 148,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 49 080,00 94 228,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 148,00 0,00 49 080,00 94 228,00

852 1 571 135,00Pomoc społeczna 0,00 158 885,00 1 730 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 121 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 11 000,00 132 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 900,00 0,00 11 000,00 72 900,00

85215 15 985,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 385,00 21 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 985,00 0,00 5 385,00 21 370,00

85216 551 000,00Zasiłki stałe 0,00 115 000,00 666 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 551 000,00 0,00 115 000,00 666 000,00

85228 75 650,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 27 500,00 103 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 500,00 0,00 27 500,00 80 000,00

30 892 507,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
352 620,00 0,00 0,00 352 620,00

-627,00 211 092,00 31 102 972,00

majątkowe

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

2 558 442,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 442,00 0,00 0,00 1 084 442,00

0,00 0,00 2 558 442,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 450 949,00

1 437 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 437 062,00

-627,00 33 661 414,00211 092,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 406 716,85 3 356 716,85 2 639 191,003 286 288,60 0,00 0,00 50 000,0050 000,0017 628,25 52 800,00 0,00 0,00 0,00647 097,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 410 425,85

3 709,00

0,00 0,00

0,00

52 800,0017 628,25

0,00

0,00

3 360 425,85

3 709,00

0,00

3 289 997,60

3 709,00

0,00

2 642 900,00

3 709,00

0,00

647 097,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 039 151,00

Szkoły podstawowe

2 989 151,00 2 373 587,002 935 851,00 562 264,00 0,00 500,00 52 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

3 709,00

3 042 860,00 2 992 860,00

3 709,00

0,00

2 939 560,00

3 709,00

0,00

2 377 296,00

3 709,00

0,00

562 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 879 029,00 1 879 029,00 1 879 029,00 0,00 0,00 0,001 879 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 100,00

1 882 129,00 1 882 129,00

3 100,00

0,00

1 882 129,00

3 100,00

0,00

1 882 129,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

321 153,00 321 153,00 321 153,00 0,00 0,00 0,00321 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

533,00

321 686,00 321 686,00

533,00

0,00

321 686,00

533,00

0,00

321 686,00

533,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 666,00 34 666,00 34 666,00 0,00 0,00 0,0034 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

34 742,00 34 742,00

76,00

0,00

34 742,00

76,00

0,00

34 742,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 759 133,85 3 709 133,85 3 638 705,60 2 913 517,00 725 188,60 0,00 17 628,25 50 000,0050 000,000,000,0052 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

17 628,25

0,00

0,000,00

3 709,00

3 762 842,85 3 712 842,85

3 709,00

0,00

3 642 414,60

3 709,00

0,00

2 917 226,00

3 709,00

0,00

725 188,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 180 637,75 2 179 780,75 1 795 958,002 166 998,00 0,00 0,00 1 000 857,001 000 857,0012 782,75 0,00 0,00 928 027,00 0,00371 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 184 346,75

3 709,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 782,75

0,00

0,00

2 183 489,75

3 709,00

0,00

2 170 707,00

3 709,00

0,00

1 799 667,00

3 709,00

0,00

371 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

928 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 904 391,00

Szkoły podstawowe

1 903 534,00 1 591 667,001 901 034,00 309 367,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 857,00 1 000 857,00 928 027,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

3 709,00

2 908 100,00 1 907 243,00

3 709,00

0,00

1 904 743,00

3 709,00

0,00

1 595 376,00

3 709,00

0,00

309 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

928 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 244 427,00 1 244 427,00 1 244 427,00 0,00 0,00 0,001 244 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 100,00

1 247 527,00 1 247 527,00

3 100,00

0,00

1 247 527,00

3 100,00

0,00

1 247 527,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

224 504,00 224 504,00 224 504,00 0,00 0,00 0,00224 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

533,00

225 037,00 225 037,00

533,00

0,00

225 037,00

533,00

0,00

225 037,00

533,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

22 588,00 22 588,00 22 588,00 0,00 0,00 0,0022 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

22 664,00 22 664,00

76,00

0,00

22 664,00

76,00

0,00

22 664,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 314 266,75 2 313 409,75 2 300 627,00 1 920 083,00 380 544,00 0,00 12 782,75 1 000 857,001 000 857,000,000,000,00 928 027,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 782,75

0,00

0,000,00

3 709,00

3 317 975,75 2 317 118,75

3 709,00

0,00

2 304 336,00

3 709,00

0,00

1 923 792,00

3 709,00

0,00

380 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

928 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 544 435,00 1 514 435,00 1 273 933,001 512 185,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 252,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 546 826,00

2 391,00

0,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 516 826,00

2 391,00

0,00

1 514 576,00

2 391,00

0,00

1 276 324,00

2 391,00

0,00

238 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 537 536,00

Przedszkola

1 507 536,00 1 273 933,001 506 436,00 232 503,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,000,00

2 391,00

1 539 927,00 1 509 927,00

2 391,00

0,00

1 508 827,00

2 391,00

0,00

1 276 324,00

2 391,00

0,00

232 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 007 788,00 1 007 788,00 1 007 788,00 0,00 0,00 0,001 007 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

1 009 788,00 1 009 788,00

2 000,00

0,00

1 009 788,00

2 000,00

0,00

1 009 788,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

179 656,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00 0,00179 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

342,00

179 998,00 179 998,00

342,00

0,00

179 998,00

342,00

0,00

179 998,00

342,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 436,00 14 436,00 14 436,00 0,00 0,00 0,0014 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

14 485,00 14 485,00

49,00

0,00

14 485,00

49,00

0,00

14 485,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 544 435,00 1 514 435,00 1 512 185,00 1 273 933,00 238 252,00 0,00 2 250,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,000,00

2 391,00

1 546 826,00 1 516 826,00

2 391,00

0,00

1 514 576,00

2 391,00

0,00

1 276 324,00

2 391,00

0,00

238 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 693 539,75 2 674 536,75 2 179 560,002 627 000,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,005 886,75 41 650,00 0,00 0,00 0,00447 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 695 935,75

2 396,00

0,00 0,00

0,00

41 650,005 886,75

0,00

0,00

2 676 932,75

2 396,00

0,00

2 629 396,00

2 396,00

0,00

2 181 956,00

2 396,00

0,00

447 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 381 452,00

Gimnazja

1 370 974,00 1 227 057,001 370 624,00 143 567,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,000,00

960,00

1 382 412,00 1 371 934,00

960,00

0,00

1 371 584,00

960,00

0,00

1 228 017,00

960,00

0,00

143 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

940 272,00 940 272,00 940 272,00 0,00 0,00 0,00940 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

802,00

941 074,00 941 074,00

802,00

0,00

941 074,00

802,00

0,00

941 074,00

802,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

168 616,00 168 616,00 168 616,00 0,00 0,00 0,00168 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138,00

168 754,00 168 754,00

138,00

0,00

168 754,00

138,00

0,00

168 754,00

138,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 997,00 17 997,00 17 997,00 0,00 0,00 0,0017 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

18 017,00 18 017,00

20,00

0,00

18 017,00

20,00

0,00

18 017,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

233 518,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

231 090,00 183 079,00230 840,00 47 761,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,000,00

548,00

234 066,00 231 638,00

548,00

0,00

231 388,00

548,00

0,00

183 627,00

548,00

0,00

47 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

150 232,00 150 232,00 150 232,00 0,00 0,00 0,00150 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

457,00

150 689,00 150 689,00

457,00

0,00

150 689,00

457,00

0,00

150 689,00

457,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 652,00 25 652,00 25 652,00 0,00 0,00 0,0025 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

79,00

25 731,00 25 731,00

79,00

0,00

25 731,00

79,00

0,00

25 731,00

79,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 833,00 2 833,00 2 833,00 0,00 0,00 0,002 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

2 845,00 2 845,00

12,00

0,00

2 845,00

12,00

0,00

2 845,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

796 834,00

Licea ogólnokształcące

790 737,00 645 596,00748 617,00 103 021,00 0,00 470,00 41 650,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

470,00

0,00

0,000,00

888,00

797 722,00 791 625,00

888,00

0,00

749 505,00

888,00

0,00

646 484,00

888,00

0,00

103 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

501 776,00 501 776,00 501 776,00 0,00 0,00 0,00501 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

741,00

502 517,00 502 517,00

741,00

0,00

502 517,00

741,00

0,00

502 517,00

741,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90 743,00 90 743,00 90 743,00 0,00 0,00 0,0090 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

128,00

90 871,00 90 871,00

128,00

0,00

90 871,00

128,00

0,00

90 871,00

128,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 0,00 0,009 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19,00

9 959,00 9 959,00

19,00

0,00

9 959,00

19,00

0,00

9 959,00

19,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 756 966,75 2 737 963,75 2 687 427,00 2 237 107,00 450 320,00 0,00 8 886,75 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

8 886,75

0,00

0,000,00

2 396,00

2 759 362,75 2 740 359,75

2 396,00

0,00

2 689 823,00

2 396,00

0,00

2 239 503,00

2 396,00

0,00

450 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

4 438 225,00 4 438 225,00 1 295 000,002 624 370,00 0,00 0,00 0,000,001 813 855,00 0,00 0,00 0,00 0,001 329 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 597 110,00

158 885,00

0,00 0,00

0,00

0,001 934 135,00

120 280,00

0,00

4 597 110,00

158 885,00

0,00

2 662 975,00

38 605,00

0,00

1 295 000,00

0,00

0,00

1 367 975,00

38 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

121 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

121 500,00 0,00121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

132 500,00 132 500,00

11 000,00

0,00

132 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

132 500,00 132 500,00

11 000,00

0,00

132 500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

132 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

425 985,00

Dodatki mieszkaniowe

425 985,00 0,00314,00 314,00 0,00 425 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

430 951,00

5 280,00

0,000,00

5 385,00

431 370,00 431 370,00

5 385,00

0,00

419,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

425 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00425 671,00 425 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 280,00

430 951,00 430 951,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

430 951,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

419,00 419,00

105,00

0,00

419,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,00

0,00

419,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

551 000,00

Zasiłki stałe

551 000,00 0,000,00 0,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

666 000,00

115 000,00

0,000,00

115 000,00

666 000,00 666 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115 000,00

666 000,00 666 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

666 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

462 080,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

462 080,00 389 430,00457 080,00 67 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

27 500,00

489 580,00 489 580,00

27 500,00

0,00

484 580,00

27 500,00

0,00

389 430,00

0,00

0,00

95 150,00

27 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,0053 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 500,00

80 600,00 80 600,00

27 500,00

0,00

80 600,00

27 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 500,00

0,00

80 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 976 156,00 13 976 156,00 3 133 082,00 1 585 641,00 1 547 441,00 0,00 10 843 074,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 963 354,00

120 280,00

0,000,00

158 885,00

14 135 041,00 14 135 041,00

158 885,00

0,00

3 171 687,00

38 605,00

0,00

1 585 641,00

0,00

0,00

1 586 046,00

38 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

193 882,37 193 882,37 0,00193 882,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 882,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 193 255,37

0,00

-627,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

193 255,37

0,00

-627,00

193 255,37

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

193 255,37

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

180 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-627,00

0,00

179 373,00 179 373,00

0,00

-627,00

179 373,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

179 373,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-627,00

0,00

179 373,00 179 373,00

0,00

-627,00

179 373,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-627,00

179 373,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 060 702,00 3 990 734,00 2 979 940,003 823 714,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00843 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 063 829,00

3 127,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 993 861,00

3 127,00

0,00

3 826 841,00

3 127,00

0,00

2 979 940,00

0,00

0,00

846 901,00

3 127,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

211 265,00

Urzędy wojewódzkie

211 265,00 197 043,00211 265,00 14 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 127,00

214 392,00 214 392,00

3 127,00

0,00

214 392,00

3 127,00

0,00

197 043,00

0,00

0,00

17 349,00

3 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,0010 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 127,00

13 591,00 13 591,00

3 127,00

0,00

13 591,00

3 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 127,00

0,00

13 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

47 369,00 47 369,00 30 329,0047 369,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 449,00

49 863,00

-783,00 0,00

0,00

0,0049 080,00

49 080,00

0,00

96 449,00

49 863,00

-783,00

47 369,00

783,00

-783,00

30 132,00

0,00

-197,00

17 237,00

783,00

-586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

45 148,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

45 148,00 30 329,0045 148,00 14 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 080,00

49 080,00

0,00-783,00

49 863,00

94 228,00 94 228,00

49 863,00

-783,00

45 148,00

783,00

-783,00

30 132,00

0,00

-197,00

15 016,00

783,00

-586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 080,00

49 080,00 49 080,00

49 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 080,00

49 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,001 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-169,00

0,00

1 819,00 1 819,00

0,00

-169,00

1 819,00

0,00

-169,00

1 819,00

0,00

-169,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

264,00 264,00

0,00

-28,00

264,00

0,00

-28,00

264,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 359,00 8 359,00 0,00 8 359,00 0,00 0,008 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-545,00

0,00

7 814,00 7 814,00

0,00

-545,00

7 814,00

0,00

-545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-545,00

7 814,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 0,006 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

733,00

6 973,00 6 973,00

733,00

0,00

6 973,00

733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,00

0,00

6 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,00

0,00

179,00 179,00

0,00

-41,00

179,00

0,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,00

179,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 012 847,28 1 012 847,28 12 301,00210 008,28 737 376,00 0,00 0,000,0017 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00197 707,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000 642,28

0,00

-12 205,00 0,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 000 642,28

0,00

-12 205,00

197 803,28

0,00

-12 205,00

96,00

0,00

-12 205,00

197 707,28

0,00

0,00

737 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 634,00

Szkoły podstawowe

7 634,00 7 584,007 634,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 488,00

0,00

146,00 146,00

0,00

-7 488,00

146,00

0,00

-7 488,00

96,00

0,00

-7 488,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 331,00 6 331,00 6 331,00 0,00 0,00 0,006 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 235,00

0,00

96,00 96,00

0,00

-6 235,00

96,00

0,00

-6 235,00

96,00

0,00

-6 235,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,001 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 099,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 099,00

0,00

0,00

-1 099,00

0,00

0,00

-1 099,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-154,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-154,00

0,00

0,00

-154,00

0,00

0,00

-154,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

501 856,00

Przedszkola

501 856,00 1 361,0019 931,00 18 570,00 481 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 361,00

0,00

500 495,00 500 495,00

0,00

-1 361,00

18 570,00

0,00

-1 361,00

0,00

0,00

-1 361,00

18 570,00

0,00

0,00

481 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,001 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 138,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 138,00

0,00

0,00

-1 138,00

0,00

0,00

-1 138,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-195,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-195,00

0,00

0,00

-195,00

0,00

0,00

-195,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,0028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 135,00

Gimnazja

2 135,00 2 135,002 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 135,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 135,00

0,00

0,00

-2 135,00

0,00

0,00

-2 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 786,00 1 786,00 1 786,00 0,00 0,00 0,001 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 786,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 786,00

0,00

0,00

-1 786,00

0,00

0,00

-1 786,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-305,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,0044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

305,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

305,00 305,00305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-305,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

-305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-255,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-255,00

0,00

0,00

-255,00

0,00

0,00

-255,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,0044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

966,00

Licea ogólnokształcące

966,00 916,00966,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-916,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-916,00

50,00

0,00

-916,00

0,00

0,00

-916,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-766,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-766,00

0,00

0,00

-766,00

0,00

0,00

-766,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,0019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

-19,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 055 343,00 4 412 072,00 48 186,004 412 072,00 0,00 0,00 643 271,00643 271,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 363 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 055 343,00

18 374,00

-18 374,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 412 072,00

18 374,00

-18 374,00

4 412 072,00

18 374,00

-18 374,00

48 186,00

0,00

0,00

4 363 886,00

18 374,00

-18 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 528 800,00

Gospodarka odpadami

1 528 800,00 48 186,001 528 800,00 1 480 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

0,00

1 527 900,00 1 527 900,00

0,00

-900,00

1 527 900,00

0,00

-900,00

48 186,00

0,00

0,00

1 479 714,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 445 658,00 1 445 658,00 0,00 1 445 658,00 0,00 0,001 445 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

1 444 758,00 1 444 758,00

0,00

-900,00

1 444 758,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

1 444 758,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

495 100,00

Oczyszczanie miast i wsi

495 100,00 0,00495 100,00 495 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

492 100,00 492 100,00

0,00

-3 000,00

492 100,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

492 100,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

489 500,00 489 500,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

486 500,00 486 500,00

0,00

-3 000,00

486 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

486 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

213 320,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

213 320,00 0,00213 320,00 213 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 474,00

0,00

198 846,00 198 846,00

0,00

-14 474,00

198 846,00

0,00

-14 474,00

0,00

0,00

0,00

198 846,00

0,00

-14 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

198 320,00 198 320,00 0,00 198 320,00 0,00 0,00198 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 474,00

0,00

183 846,00 183 846,00

0,00

-14 474,00

183 846,00

0,00

-14 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 474,00

183 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

271 523,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

204 263,00 0,00204 263,00 204 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 260,00 67 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 022,00

287 545,00 220 285,00

16 022,00

0,00

220 285,00

16 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 285,00

16 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

150 286,00 150 286,00 0,00 150 286,00 0,00 0,00150 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 022,00

166 308,00 166 308,00

16 022,00

0,00

166 308,00

16 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,00

0,00

166 308,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 090 156,00

Pozostała działalność

1 914 395,00 0,001 914 395,00 1 914 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 761,00 175 761,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 352,00

2 092 508,00 1 916 747,00

2 352,00

0,00

1 916 747,00

2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 916 747,00

2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

175 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 352,00

2 761,00 2 761,00

2 352,00

0,00

2 761,00

2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 352,00

0,00

2 761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

17 140 825,65 13 189 221,65 10 535 062,65 3 289 921,00 7 245 141,65 1 958 811,00 321 168,00 3 951 604,003 951 604,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

370 248,00

49 080,00

0,00-31 989,00

71 364,00

17 180 200,65 13 228 596,65

71 364,00

-31 989,00

10 525 357,65

22 284,00

-31 989,00

3 277 519,00

0,00

-12 402,00

7 247 838,65

22 284,00

-19 587,00

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

3 951 604,00

0,00

0,00

3 951 604,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 42728BD9-6A76-490B-A2CF-CA5512165303. Podpisany Strona 5


		2018-10-31T13:51:49+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




